yy

# Almatorium

Xamare dñi. ppter tpalia hystoria est ei.

Quia amor quo alio amat deum. ppter tpalia. et umeliosus est deo. Tpalia qui sic amant. pferunt ei. Propter qd em rnuqdqz amar. illud magis amar. Unde boni ad hrtun mudo. vt fruan deo. Malit aut econtra. vt fruan mudo. vti volut deo. Utinam qd est qd in rsum venerit referre ad obtine- dū illud q fruendum est. alias abuti est.

**Hugo.** Hō ergo munera dantis. plus qd amant affectū diligas. Matorē caritati eiū iniuriā facis. si dona illius accipis. et tū vīcīssitudinē dilectiōis nō rependis. aut dona illius si potes respue. vel si dona respue re nō potes. vīcīssitudinē amoris repende. Dilige illū. diligere te ppter illū. diligere dona il- līns. ppter illū. diligere illū vt fruaris illo. diligere te vt diligaris ab illo. Aug<sup>9</sup>. Ex hī ei diligē te. qd diligis deū ex toto te. Dilige in donis illū. qd data sunt ab illo. Illum tibi. et te illi diligere. Dona illū ab illo tibi. ppter te

**Bern.** Ania tpalia amas qd inq̄nata. idigna ē dei amore. Aug<sup>9</sup>. in soliloquij.

Si alicui pulchre femie flagrares amo re. iure se tibi nō daret si aliud quicqz pter se a te amari cōperisset. Qd designatur amorē ppter aliud hñdū qd se. Sic qui in bonis tpalib⁹ amorē suuz ponit. dei amore indignus est. **Anselmus.** Amor illius nullā vicioz patif feditatē. nullā psentit se. cū esse carnaliū desideriorū voluptatez. Dicis mihi forte. **Hugo.** Hic pstruit vniqz de pulegio singularis amorz sibi a deo collato. et qd ab eo singularitē diligaf.

Lū supins dixerūt nō solū vnicū. sed vni- ce electū esse debere amorē. id est. nō solum dilecto et solū diligendo pstrutū. eo qd pfer- cte laudabilis amor nō sit. si vel alter cū so- lo diligis. vel qd summe diligēdus nō est. so- lus amar. Ecce ego vnicē dilectū et vnicē elec- tū diligō. sed hanc hūl⁹ dilectiōis mee i- iniūtā patior. qd solus diligēs. sol⁹ nō amor. Hā banc dilectiōis ei⁹ arrā quā mibi obū- cis. qd sunt vel certe quales sunt. cū quib⁹ mibi cōmuniſt. tu ipse agnoscis. Quō igi- tur de pulegio singularis amorz potero glo- riari. qd hoc qd tā magnū asseris. nō dicā cū bestialib⁹. sed et cū ipis bestijs cōmune acce- pi. Quid mibi lux solis ampli⁹ cōfert qd re- prilib⁹ tvermib⁹ tre. Omnia silē viuūt. omnia spirāt. Idē pastus. idē por⁹ oim. Hō ita sa- tis pgrue diligendū singularitē pbas. si nō

et ipm quoqz vel in alio singularitē dilerisse demōstras. Id qd rñdeo. Tria quedaz sūt in quib⁹ id qd te monet inuenias. Que sunt bona cōmuniſt. specialia. singularia.

Discerne que dona a deo tuo accepisti. Alia cōmuniſt. alia specialiter. alta singu- lariter data sunt. Cōmuniſt data sunt. que omib⁹ ppter te tecū seruiunt. Specialitē re- ro data sunt. que multe. non tū omib⁹ ppter te tecū pcessa sunt. Singularitē data sunt. qd tibi soli sunt data. Nunqđ ideo min⁹ te dili- git. qd quedā dona sua tecū simul cū omib⁹ pcessit. Nunqđ feliciorē te fecisset. si tibi soli mundū dedisset. Qd omnia homini vnicō data sunt que ad rsum oim donata sunt. Astrueris hō qd omnia ppter te singulariter facta sunt. et singularitē tibi data sunt. Ecce nō sint creati homies sup terrā. non sunt be- stie. solus mūdi diuitias possides. Ubis igis illa grata et utilis societas huane pueratio- nis. vbi solacia. vbi oblecrāmēta quib⁹ iam frueris. Vide igis qd et in hoc tibi multū co- tulit. qd bec ad solamē tuū tecū creauit. Si mūdus iste et hec omnia tibi seruiūt. quomō etiā omnia ad obsequiū tuū facta non sunt. Nunqđ p̄familias solus panē suū come- dit. Nunqđ solus poculū suū bibit. Nunqđ solus vestimentis suis induit. Nunqđ solus calefit igne suo. Nunqđ solus habitat ī do- mo sua. Totū tū nō īmerito eius dicat. qd/ quid habent hi qd ei vel p̄ dilectionē vel per subiectionē famulanū. Siue igis illa que tibi seruiūt. siue illa que tibi seruiētib⁹ neces- saria sunt. omnia tibi data sunt. omnia tibi ob- sequia impendūt. Interrogatio. Dicis adhuc forte. Ne rōnes hoc p̄suaserunt ve- illa quoqz singularitē mibi donata crederē. que in rsum seruentū mibi cōmuniſt do- nata videre. hinc doceor omnia quib⁹ vita ir- rationaliū fouet. mee poti⁹ dilectioni esse as- signanda. ppter ea qd illa qd que in his alun- tur in rsum meū sunt depurata. Prilegiū- um tū singularis amoris. ex inde nō astruis. quia hoc nō solū mibi. sed cūctis simulic bo- minib⁹. et multis vero ampli⁹ subiecta esse noscunt. Specialis amor ad homines. Est nang⁹ specialis quidā amor ad homi- nes. in quo quidē ipi⁹ homies alijs creatu- ris non autē ad inuicē amplius glari ba- bent. Nam quod in assertione singularis a- moris dicens. etiā mibi inter cetera donata esse societatē hominum. cū tam mea illis qd

Ilorū mīhi donata sūnt. nībil in h̄ singulare regire possum. In q̄ societate nō solū me le dit amissa gl̄ia singularitatis. sed vilitas par ticipatiōis. Quotem increduli sunt. q̄t sc̄ lesti. q̄t impuri sunt q̄ in societate s̄l̄r gl̄iari p̄nt. **Responsio.** Sed te turbare non debet q̄ in vsu rerū tpaliū. eadē bonis̄ ma lis p̄ditio cōcessa est. nec idcirco ea similita deo amari existimes. q̄z his om̄ib⁹ tecū s̄l̄r cōmunicare vides. **Q** malī hoīes nō p̄pter se sed. p̄pter bonos viuūt. **N**ā siē be stie nō p̄pter se. sed. p̄pter hoīes create sūt ita malī homīes nō p̄pter se. sed. p̄pter bonos vi uunt. Et sicut vita eoꝝ vtilitati bonoz de seruit. sic oīne quo vita eoꝝ alif. dubiuꝝ nō est. qn ad ditionē bonoz referenda sit. Id circo aut̄ malī inter bonos viuere p̄mittū tur. vt societas illoꝝ bonorū vitā exerceat. quos & felicitate sua admonēt potiora his & q̄ malī cōmunicare non p̄nt bona q̄rere. & iniqtate sua cogunt artius virtutez amare. Postremo vt dū illos dīna grā destitutos videret per q̄libet abrupta vicior ruere. di scant quātas p̄ sua salute debeant creatori grās referre. Ratio siquidē diuīe dispensa tionis ad nr̄e salus̄ augmentū. & gl̄ificatio nis documētū hoc ex̄ gebat. vt sicut in vita bestiarū discim⁹ summā felicitatē nō eē his vi. ita quoqz in vita malorū hoīm discim⁹ nō esse summā felicitatē his dñari. **Qua retā** malis & bonis p̄ntia bona cōcedi de berent. **S**il̄r & bonis & malis ista cōcedi debuerūt. & alieboni potiora sibi fuardi nō crederent. nisi ista tā bonis & malis cōmu nia esse viderent. **N**ihil igit̄ o homo ampli⁹ de societate aut felicitate malorū p̄querar. imo multū tibi placeat. & ad amandū crea torē tuū artius h̄ te exciter. eo q̄ sunt flagel la p̄ris misericordiaz erudient̄ filiū suū ex amo repaterno. **Augusti.** Cur malī viuūt. Om̄is nanc̄ malus aut̄ ideo viuit vt corri ga. aut̄ ideo viuit vt p̄ illū boni exerceant.